
Teatr Wybrzeże                                                                                                                                                                     Gdańsk, 18.06.2021 r. 

ul. Św. Ducha 2 

80-834 Gdańsk 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 2 

ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”                          

pn. „Przebudowa Sceny Kameralnej Teatru Wybrzeże w Sopocie – etap 2” 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych zamawiający przekazuje następujące informacje: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Nazwa 

kryterium 

Cena brutto podana     

w ofercie [zł] 

1 Poleko Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Budowlanych 7, 80-298 Gdańsk 

Cena 1 830 240,00 

2 Konsorcjum firm: 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane MOPIK Sp. cywilna  

Stanisław Kiełb, Arkadiusz Kiełb – Lider Konsorcjum 

Usługi Projektowo Budowlane ADAC Tomasz Witomski,  

ul. Polska 39, 81-334 Gdynia – Członek Konsorcjum 

Cena 1 285 348,77 

3 Firma Handlowo- Usługowa Tomasz Szatkowski  

ul. Kartuska 65A/4, 81-002 Gdynia 

Cena 1 476 000,00 

 

                                                                                                                                                    Specjalista ds. Zamówień Publicznych  


		2021-06-18T09:48:29+0200




